
 

 

Turun ja Kaarinan seurakuntien Nuorten hallitus 4/2023 

________________________________________________________________________________ 

Aika: 29.3.2023- 2.4.2023   SÄHKÖINEN KOKOUS/ PÖYTÄKIRJA 

Paikka: NuHan WhatsApp-ryhmä 

Päätöstä vaativa asia/asialista on tuotu NuHan tietoon 14.3. 

Läsnä: 

Eina Mäkelä Maarian srk, puheenjohtaja 

Samuel Oliveros de Nordenflicht Katariinan srk, varapuheenjohtaja 

Alexandra Julin Katariinan srk  

Eino Koskinen Kaarinan srk  

Filip Schauman Åbo svenska församling 

Iisa Niminen Martin srk  

Jane Tarvainen Tuomiokirkko srk  

Miisa Laaksonen Piikkiön srk  

Otto Tammi Kaarinan srk  

Pinja Syrjänen Maarian srk  

Sandra Kurki-Suonio Piikkiön srk  

Valtteri Kosonen Mikaelin srk 

Valtteri Suvanto Henrikin srk 

Veikko Satto Tuomiokirkko srk  

Viivi Laiho Maarian srk 

Rose-Marie Virolainen Yhteinen kasvatustyö, sihteeri 

Estyneet: 

Aurora Tång Mikaelin srk  

Rami Nurmi Åbo svenska församling 

Minerva Vuoti Katariinan srk 

Elsa Lempinen Martin srk  

 

1. Sähköisen kokouksen avaus 

2. Toimintasäännön muuttaminen 

Nuorten hallituksen nykyisessä toimintasäännössä on kohta, joka on muotoiltu ristiin 

yhtymän johtosäännön muotoilun kanssa. Kasvatuksen johtaja Katja Vanhatalo on 

lähestynyt NuHaa tässä asiassa sähköpostitse; NuHan toimintavaltaa ei ole tarkoitus 



rajoittaa, mutta NuHan olisi syytä uudelleen muotoilla toimintasääntönsä kohta ”7. 

Toimintasäännön muuttaminen”, joka jarruttaa NuHan toiminnan vakiinnuttamista.  

Muutettava kohta on muodoltaan seuraavanlainen: 

"Nuorten hallituksella on oikeus muuttaa toimintasääntöä yhdessä Turun ja Kaarinan 

seurakunta yhtymän Yhteisen kasvatuksen edustajan kanssa. Asia saatetaan yhteisen 

kirkkoneuvoston tietoon."  

Asiasta äänestettiin. Enemmistö (12hlöä) äänesti muutoksen puolesta. 

Päätös: NuHa hyväksyy toimintasäännön uudelleen muotoilun Katka Vanhatalon ehdotuksen 

mukaiseksi:  

"Yhteinen kirkkoneuvosto vahvistaa Nuorten hallituksen toimintasäännön ja hyväksyy siihen 

tulleet muutokset. Nuorten hallitus saa kuitenkin toimintakaudellaan yhdessä Turun ja Kaarinan 

seurakuntayhtymän yhteisen kasvatustyön yhteyshenkilön kanssa muuttaa toimintatapojaan 

esimerkiksi kokouskäytänteiden ja viestinnän osalta ja asia saatetaan yhteisen kirkkoneuvoston 

tietoon seuraavan, laajemman toimintasääntöpäivityksen yhteydessä." 

 

3. Kokouksen päättäminen 

Kokouksen äänestys oli auki 5 päivää, jonka jälkeen sihteeri viesti päätöksen Katja 

Vanhatalolle. 

 

 

 

 


